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CONCHIP

Gestion y Cronomeltraje

OFICIALES

zEQ‘/ Clasificacion por Categorias

DUATLON REGIONAL CADETE Y JUVENIL 2022

DIPUTACION D

CIUDAD REA

Delegado Técnico: CARLOS A. VILLALBA JIMENEZ
Juez Arbitro: JOSE ANGEL BENITO GIL
Resp. Clasificaciones: CONCHIP

Jurado de Competicién CARLOS A. VILLALBA JIME

Localidad | Campo de Criptana Distancia \ 2000 8000 1000
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 19 de marzo de 2022 Hora publicacién ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro

" JOSE ANDRES UCENDO ES

Datos de la Competicion

" MAITE GOMEZ HERVAS

CARRERA A PIE 2000

CICLISMO 8000

CARRERA A PIE

2 Vueltas 4 Vueltas 1Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temperatura
INSCRITOS 68 FN 34 N F 0 NP 34 D 0
Cateqoria: CDF CADETES-FEMENINO

Tiempo
Pos. Pos. Meta

Cat. Gen  porsal Nombre Apellidos Club
1 12 56 EVA MIRA VALIENTE CLUB TRIATLON ALMANSA 0:27:27
2 16 60 ALBA GUTIERREZ ESPINOSA C.D. TALAVERA TRAINING 0:28:22
3 17 65 ISABEL RODRIGUEZ PRETEL CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM 0:28:31
4 26 62 CARLA MORANTE CASTANO C.D. TALAVERA TRAINING 0:29:52
5 27 64 MARIA MARTINEZ GOMEZ CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM 0:30:00
6 28 66 ANDREA HERNANDEZ GONZALEZ CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM 0:30:11
7 30 59 PAULA CANALES BARRAJON C.D. TALAVERA TRAINING 0:30:45
8 31 58 CANDELA GONZALEZ AMOR BICIS PINA-DAVEN CARS-TRITOLEDO 0:31:26
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Dif

0:03:28
0:04:23
0:04:32
0:05:53
0:06:01
0:06:12
0:06:46
0:07:27
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Cateqoria: CDM

Pos.
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Dorsal
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53
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49

LUNA
INES
JULIA

MARTINEZ ROMERO
MAESTRE SANZ
ALONSO LOAISA

CADETES MASCULINO

Nombre

HUGO
DANIEL
ALONSO
MARTIN
MIGUEL
JUAN
SAMUEL
HUGO
RODRIGO
MARIO
ERIC
MATIAS
GONZALO
JORGE
NICOLAS
JAIME
ALONSO
SERGIO
SALVADOR
MARIO
DIEGO
UNAT

Apellidos

BERMEJO TOMAS
FRESNEDA TORTOSA
TAVIRO CORNEJO
MOLINA HARO
GARCIA SANCHEZ
GARCIA SANCHEZ
CARAMES MERINO
MARCOS DEL PINO
JUAREZ TORRALBA
CARDO GARCIA
APARICIO LOPEZ
FLORES ENGENIOS
SANCHEZ BESERAN
VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA
VENTAS HERNANDO
GONZALEZ LOPEZ
SANCHEZ LOPEZ
HERNANDEZ ROMERO
SEVILLA CUESTA
LUMBRERAS ESPEJEL
MAESTRE SANZ
INURRIA DE LUCAS

C.T. TRISCHOOL CUENCA
BICIS PINA-DAVEN CARS-TRITOLEDO
C.D. TALAVERA TRAINING

Club

C.T. TRISCHOOL CUENCA
CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM
C.D. TRIATLON MANZANARES

CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM
EQTR - RODACAL BEYEM

C. TRIATLON TRITALAVERA

CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM
C.D. TALAVERA TRAINING

CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM
C.T. TRISCHOOL CUENCA

CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM
C.D. TALAVERA TRAINING

CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM
TRI INFINITY MOSTOLES

C.D. TALAVERA TRAINING

CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM
C.D. TALAVERA TRAINING

CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM
EQTR - RODACAL BEYEM

C.D. TALAVERA TRAINING

BICIS PINA-DAVEN CARS-TRITOLEDO
C.T. GUADALATARA

0:32:27
0:33:12
0:33:14

Tiempo
Meta

0:23:59
0:24:02
0:24:06
0:24:31
0:25:40
0:25:46
0:25:50
0:26:12
0:26:34
0:26:38
0:27:18
0:27:56
0:28:02
0:28:09
0:28:36
0:28:45
0:28:47
0:29:00
0:29:10
0:29:11
0:29:27
0:29:45

0:08:28
0:09:13
0:09:15

Dif

0:00:00
0:00:03
0:00:07
0:00:32
0:01:41
0:01:47
0:01:51
0:02:13
0:02:35
0:02:39
0:03:19
0:03:57
0:04:03
0:04:10
0:04:37
0:04:46
0:04:48
0:05:01
0:05:11
0:05:12
0:05:28
0:05:46
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50 AITOR

ALONSO MEGIAS

CLUB TRTATLON ALMANSA

0:30:26

0:06:27
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